DECRETO Nº 13.451/2024

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO
PROCESSO  SELETIVO  Nº  005/2024  -
SEAD/SEED, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 2641/2024;

 DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  homologado  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo  nº  005/2024  -

SEAD/SEED,  subsidiado pela  Lei  Municipal  nº  3.611/2020  e  suas  alterações  para

contratação de Auxiliar de Serviços Gerais I, conforme relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Alegre - ES, 13 de maio de 2024.

NEMROD  EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6c0319fdab08cfa4627c7522ff3b5519

PROCESSO SELETIVO 005/2024 – SEAD/SEED

RESULTADO FINAL

CARGO:     AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

LOCAL: SEDE

Nº DE

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1. 51 SUSI DA SILVA VENTURA 82 PONTOS CLASSIFICADO

2. 16 VÂNIA VALADARES 72 PONTOS CLASSIFICADO

3. 33 NEUZA HELENA MACHADO DA
SILVA MANOEL

72 PONTOS CLASSIFICADO

4. 14 VALQUIRIA GINO DOMINGOS 69 PONTOS CADASTRO
RESERVA

5. 52 CLEONE DOS PASSOS 60 PONTOS CADASTRO
RESERVA

6. 29 MARIA JOSÉ VIANA GONZAGA
SILVA

57 PONTOS CADASTRO
RESERVA

7. 10 TAIS DE PAULA DE OLIVEIRA 46 PONTOS CADASTRO
RESERVA

8. 41 ZILMA MOREIRA CIRICO 40 PONTOS CADASTRO
RESERVA

9. 01 LUCIA HELENA MOULIN 40 PONTOS CADASTRO
RESERVA

10. 36 ANA CLAUDIA DOS SANTOS SILVA 40 PONTOS CADASTRO
RESERVA

11. 40 CRISTIANE DO PRADO AMARAL 40 PONTOS CADASTRO
RESERVA

12. 27 MARIA DAS DORES AZEVEDO DA
SILVA

40 PONTOS CADASTRO
RESERVA

13. 26 JOSÉ NILTON ALMEIDA 40 PONTOS CADASTRO
RESERVA

14. 44 FABIANE SILVA 40 PONTOS CADASTRO
RESERVA

15. 42 ARIANNE OLIVEIRA DA SILVA
POLASTRELI

40 PONTOS CADASTRO
RESERVA

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6c0319fdab08cfa4627c7522ff3b5519

16. 43 VANILDA ROSA BASTOS 40 PONTOS CADASTRO
RESERVA

17. 50 IDIORLANDINA ALVARENGA
MORAES

36 PONTOS CADASTRO
RESERVA

18. 24 ANA LÚCIA SILVA MODESTO 31 PONTOS CADASTRO
RESERVA

19. 48 JAQUELINE DA SILVA 27 PONTOS CADASTRO
RESERVA

20. 07 REMILDA RIBEIRO DA SILVA 19 PONTOS CADASTRO
RESERVA

21. 21 ALINE ALVES FERNANDES DA
SILVA

14 PONTOS CADASTRO
RESERVA

22 19 FARLEY COSTA DE PAULA 14 PONTOS CADASTRO
RESERVA

23. 31 FLÁVIO DOS SANTOS AFFONSO 00 PONTO CADASTRO
RESERVA

24. 53 RITA DE CÁSSIA DE SOUZA ELIAS
DA SILVA

00 PONTO CADASTRO
RESERVA

25. 34 ALVERINA PEREIRA DOS SANTOS 00 PONTO CADASTRO
RESERVA

26. 11 VANIUSA SANTOS DA SILVA 00 PONTO CADASTRO
RESERVA

27. 37 ROSIMAR BARBOSA DE OLIVEIRA 00 PONTO CADASTRO
RESERVA

28. 38 TATIANA LEAL BARBOSA 00 PONTO CADASTRO
RESERVA

29. 45 ADRIANA ALEIXO DA SILVA
RIBEIRO

00 PONTO CADASTRO
RESERVA

30. 39 JESSIKA ANASTACIA LEAL
BONALDE DE SOUZA

00 PONTO CADASTRO
RESERVA

31. 30 RAFAEL CANDIDO DIAS 00 PONTO CADASTRO
RESERVA

32. 02 LORENA RODRIGUES BRAVO 00 PONTO CADASTRO
RESERVA

33. 25 SAMANTHA LINO CASTRO 00 PONTO CADASTRO
RESERVA

34. 47 PATRÍCIA DE SOUZA BRUM 00 PONTO CADASTRO
RESERVA

35. 12 CARLOS DANIEL QUEIROZ
MALVINO

00 PONTO CADASTRO
RESERVA

36. 46 MAYCON CAITANO DE AMORIM
BARBOSA

00 PONTO CADASTRO
RESERVA

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6c0319fdab08cfa4627c7522ff3b5519

37. 20 BEATRIZ VIEIRA SERAFIM 00 PONTO CADASTRO
RESERVA

38. 06 LAURIANE MARTINS DA SILVA 00 PONTO CADASTRO
RESERVA

39. 09 INGRIDY SABINO DE SOUZA 00 PONTO CADASTRO
RESERVA

     DESCLASSIFICADOS:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO

13 PAULO CESAR DE OLIVEIRA Desclassificado, item 7.11.

LOCAL: ASSENTAMENTO FLORESTA

Nº DE

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1. 28 GUIOMAR DA SILVA FORTES 40 PONTOS CLASSIFICADO

2. 32 CRISTINA DE OLIVEIRA REIS 36 PONTOS CADASTRO
RESERVA

LOCAL: CELINA

Nº DE

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1. 05 GLÓRIA APARECIDA DE SOUZA
MELO

40 PONTOS CLASSIFICADO

2. 18 ANDRÉIA BASTOS DA SILVA 40 PONTOS CLASSIFICADO

3. 17 SUELI APARECIDA DOS SANTOS
ANDRADE

23 PONTOS CLASSIFICADO

4. 35 ROSELENA MARTINS MENDES 22 PONTOS CADASTRO
RESERVA

5. 04 JESSICA CRISTINA DA SILVA 00 PONTO CADASTRO
RESERVA

6. 49 GABRIELA NUNES SILVÉRIO 00 PONTO CADASTRO
RESERVA

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6c0319fdab08cfa4627c7522ff3b5519

LOCAL: ROSEIRA

Nº DE

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1. 22 ANA MARIA ANJOLETE BONFANTI 53 PONTOS CLASSIFICADO

2. 23 YASMIM DA SILVA BESTETE 46 PONTOS CLASSIFICADO

3. 08 MONIQUE PEREIRA DA SILVA 17 PONTOS CADASTRO
RESERVA

LOCAL: SANTA ANGÉLICA

Nº DE

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1. 03 ROANNA GABRIELLE DA SILVA
SANTOS

72 PONTOS CLASSIFICADO

2. 15 DANIELA MACHADO DE FREITAS 60 PONTOS CADASTRO
RESERVA

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6c0319fdab08cfa4627c7522ff3b5519

	DECRETA:

		2024-05-13T17:57:39-0300